destituerimur, plane etiam ab epi de puerili
 esemus natura corporum viribus. Nihil igitur
 potius laudandum, laudibus, sumis magis cele-
 brandum nihil enuencio, nihil viles, nihil an-
 spe, q̄. *Deo* *Ter. Opt. Max.* homini con-
 donari dignatus est, quod tantum est, ut n̄ om̄e,
 rito illo privati, media ex parte nos homini
 natura priuatos ingemiscamus, atq; conuoleamus.
 Insuper etiam quanto maior est auctoritas clauis
 tanto donis maior sit gratia, et quanto do-
 nus ipso collatus maior, atq; utilius, tanto etiam
 acceptius, et laudabilius esse debet. Verum, est
 directiori tramite orationis nostrae cursu prospiciamus
 accuratius, breuius tam soni diuinitate inspicere
 lubet. Et sicut qualibet res ab origine, et origi-
 nis nobilitate sibi laudis, honoris, enuencio
 sumit, ita soni originis, q̄. primus. Et vel maxime
 considerandum, atq; laudandum esse censet. Qui talis
 tantus est, ut usq; sufficienter, abunde, usq; lau-
 dari, ac celebrari possit. Vidit enim *Deus*, de
 quo sonus originem ducit, habet, om̄e quod crearet